
 
 

UCHWAŁA NR XX/127/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2025 Nr X/61/24 Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. 
z 2025, poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2025 poz. 1483) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody         103 977 929,54 

- Wydatki          113 424 879,39 

- Przychody        21 936 949,85 

- Rozchody         12 490 000,00 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i zmiany planu wydatków na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 7966



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/127/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 11 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 282 330,43 0,00 1 486,77 283 817,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 430,43 0,00 1 486,77 197 917,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 486,77 1 486,77

750 Administracja publiczna 637 710,62 0,00 16,51 637 727,13

75095 Pozostała działalność 298 914,92 0,00 16,51 298 931,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

37,52 0,00 16,51 54,03

852 Pomoc społeczna 1 567 376,06 -6 000,00 6 000,00 1 567 376,06

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 -6 000,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00 -6 000,00 6 000,00 6 000,00

855 Rodzina 4 269 310,62 0,00 20 551,36 4 289 861,98

85504 Wspieranie rodziny 13 921,61 0,00 20 551,36 34 472,97

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 20 551,36 20 551,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 201 627,66 -22 062,36 22 062,36 6 201 627,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 616,83 0,00 22 062,36 25 679,19

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 616,83 0,00 22 062,36 25 679,19

90095 Pozostała działalność 59 094,75 -22 062,36 0,00 37 032,39

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 062,36 -22 062,36 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 486,77 -1 486,77 0,00 65 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 486,77 -1 486,77 0,00 65 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 486,77 -1 486,77 0,00 0,00

bieżące razem: 79 651 950,40 -29 549,13 50 117,00 79 672 518,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

257 054,00 0,00 0,00 257 054,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 173 364,08 -90 175,00 90 175,00 8 173 364,08

01095 Pozostała działalność 90 175,00 -90 175,00 90 175,00 90 175,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7966



6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 90 175,00 90 175,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

90 175,00 -90 175,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 660 000,00 0,00 1 500 000,00 2 160 000,00

75295 Pozostała działalność 660 000,00 0,00 1 500 000,00 2 160 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

660 000,00 0,00 1 500 000,00 2 160 000,00

majątkowe razem: 22 805 411,27 -90 175,00 1 590 175,00 24 305 411,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 112 897,06 0,00 0,00 13 112 897,06

Ogółem: 102 457 361,67 -119 724,13 1 640 292,00 103 977 929,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 369 951,06 0,00 0,00 13 369 951,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7966



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/127/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 11 grudnia 2025 r.   

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 199 264,95 634 745,35 634 745,35 7 254,00 627 491,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 519,60 564 519,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 486,77 1 486,77 1 486,77 0,00 1 486,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200 751,72 636 232,12 636 232,12 7 254,00 628 978,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 519,60 564 519,60 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 120 010,95 555 491,35 555 491,35 1 500,00 553 991,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 519,60 564 519,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 486,77 1 486,77 1 486,77 0,00 1 486,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 497,72 556 978,12 556 978,12 1 500,00 555 478,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 519,60 564 519,60 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 691 992,02 8 671 992,22 8 300 065,28 5 337 766,65 2 962 298,63 53 886,94 318 040,00 0,00 0,00 0,00 19 999,80 19 999,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 690 008,53 8 670 008,73 8 298 081,79 5 335 783,16 2 962 298,63 53 886,94 318 040,00 0,00 0,00 0,00 19 999,80 19 999,80 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 866 209,70 866 209,70 865 209,70 755 924,00 109 285,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 209,70 864 209,70 863 209,70 753 924,00 109 285,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 763 114,31 1 763 114,31 1 596 527,37 37,52 1 596 489,85 53 886,94 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,51 16,51 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 763 130,82 1 763 130,82 1 596 543,88 54,03 1 596 489,85 53 886,94 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 761 069,15 101 069,15 101 069,15 0,00 101 069,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 261 069,15 101 069,15 101 069,15 0,00 101 069,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 759 489,15 99 489,15 99 489,15 0,00 99 489,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259 489,15 99 489,15 99 489,15 0,00 99 489,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 857 842,98 37 935 366,67 35 830 859,63 29 265 943,55 6 564 916,08 761 416,15 1 217 263,14 125 827,75 0,00 0,00 3 922 476,31 3 922 476,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 730,00 -3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 854 842,98 37 932 366,67 35 827 859,63 29 264 213,55 6 563 646,08 761 416,15 1 217 263,14 125 827,75 0,00 0,00 3 922 476,31 3 922 476,31 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 491 228,03 491 228,03 365 400,28 136 220,97 229 179,31 0,00 0,00 125 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 730,00 -3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 228,03 486 228,03 360 400,28 134 490,97 225 909,31 0,00 0,00 125 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 192 412,47 192 412,47 180 412,47 48 260,00 132 152,47 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 412,47 192 412,47 179 412,47 48 260,00 131 152,47 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7966



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 187 412,47 187 412,47 175 412,47 46 500,00 128 912,47 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 412,47 187 412,47 174 412,47 46 500,00 127 912,47 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 119 090,90 5 104 090,90 3 750 311,95 2 059 656,41 1 690 655,54 9 360,00 1 344 418,95 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 119 090,90 5 104 090,90 3 750 311,95 2 059 656,41 1 690 655,54 9 360,00 1 344 418,95 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 99 972,00 99 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 972,00 104 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 48 972,00 48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 972,00 53 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 289 236,18 4 065 448,62 742 453,18 546 074,26 196 378,92 0,00 3 322 995,44 0,00 0,00 0,00 4 223 787,56 4 223 787,56 4 157 387,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 551,36 20 551,36 20 551,36 20 551,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 309 787,54 4 085 999,98 763 004,54 566 625,62 196 378,92 0,00 3 322 995,44 0,00 0,00 0,00 4 223 787,56 4 223 787,56 4 157 387,56 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 113 403,61 113 403,61 113 068,62 104 545,22 8 523,40 0,00 334,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 551,36 20 551,36 20 551,36 20 551,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 954,97 133 954,97 133 619,98 125 096,58 8 523,40 0,00 334,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 112 269,10 1 648 007,14 112 007,14 0,00 112 007,14 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 261,96 464 261,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 486,77 -1 486,77 -1 486,77 0,00 -1 486,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 110 782,33 1 646 520,37 110 520,37 0,00 110 520,37 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 261,96 464 261,96 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 486,77 1 486,77 1 486,77 0,00 1 486,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 486,77 -1 486,77 -1 486,77 0,00 -1 486,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 904 311,52 78 105 547,95 66 402 374,83 40 107 214,24 26 295 160,59 2 627 697,79 6 499 521,09 324 174,93 0,00 2 251 779,31 33 798 763,57 33 798 763,57 20 139 309,65 0,00 0,00

zmniejszenie -15 486,77 -15 486,77 -15 486,77 -3 730,00 -11 756,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 536 054,64 36 054,64 30 054,64 20 567,87 9 486,77 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 424 879,39 78 126 115,82 66 416 942,70 40 124 052,11 26 292 890,59 2 627 697,79 6 505 521,09 324 174,93 0,00 2 251 779,31 35 298 763,57 35 298 763,57 20 139 309,65 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7966



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XX/127/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2025 

 

  

Przed zmianą:  

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

163 312,38  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

163 312,38  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu (§ 0480) 

163 312,38 

 

 

163 312,38 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  192 412,47 

 85153 Zwalczanie narkomanii  5 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

3 240,00 

1 760,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  187 412,47 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 187 412,47 

 

175 412,47 

 

46 500,00 

 

128 912,47 

12 000,00 

Razem 163 312,38 192 412,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7966



Po zmianach:  

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

163 312,38  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

163 312,38  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu (§ 0480) 

163 312,38 

 

 

163 312,38 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  192 412,47 

 85153 Zwalczanie narkomanii  5 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

3 240,00 

1 760,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  187 412,47 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 187 412,47 

 

175 412,47 

 

46 500,00 

 

127 912,47 

13 000,00 

Razem 163 312,38 192 412,47 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7966


	UCHWAŁA NR XX/127/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-19T13:40:33+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




